
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОЛИТОТДЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

                                                                            РЕШЕНИЕ 

           от  26.07.2021 г.                                                                            № 90/39 

 
   О признании утратившим силу решения Совета депутатов Политотдельского 
сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области от 
01.10.2012 № 102/33 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за 
обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах 
населенных пунктов Политотдельского сельского поселения» (в редакции от 
24.09.2014г. № 3/1; от 17.02.2017г. № 107/39) 
 

 

В целях реализации положений Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О 

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской 

Федерации», приведения муниципальных правовых актов Политотдельского  сельского 

поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области в 

соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов Политотдельского 

сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области 

решил: 

 

1. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов Политотдельского 

сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области от 

01.10.2012 № 102/33 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за 

обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах 

населенных пунктов Политотдельского сельского поселения» ( в редакции от 

24.09.2014г. № 3/1; от 17.02.2017г. № 107/39) . 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит 

официальному обнародованию. 

3. Контроль за исполнением настоящего решение оставляю за собой. 
 

 
 
 
Председатель Совета депутатов 

Политотдельского сельского поселения                                         Т.В.Тищенко 

 

 

Глава Политотдельского                                                                                                                                                              

сельского поселения                                                                           И.Н.Толочек 


